REQUERIMENTO Nº ___ DE 2023
(Da Sra. Roberta Roma)

Requer a retirada de
tramitação do Projeto de
Decreto Legislativo nº 18 ,
de 2024, de minha autoria

Senhor Presidente,

Com  fundamento  no  art.  104,  caput,  do  Regimento
Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  requeiro  a  retirada  e
arquivamento  do  Projeto  de  Decreto  Legislativo  nº  18  ,  de
2024, de minha autoria.

*C
D2

54
84

93
62

90
0*

RE
Q

 n
.2

33
0/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

06
/2

02
5

15
:0

2:
33

.8
37

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Roberta Roma
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD254849362900